SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 006/2019

A Pró-Reitora de Graduação, em exercício, da Universidade Federal de Goiás

(UFG), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista os incisos I e

III do Artigo 114 do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação (RGCG), aprovado pela

Resolução CEPEC Nº 1557R/2017, torna pública a lista de estudantes da Regional Jataí

em situação de exclusão da UFG a partir do 1º semestre de 2019, na forma do Anexo

A deste Edital.

I - DO PRAZO PARA SOLICITAR RECURSO

Os estudantes em situação de exclusão, relacionados no Anexo A deste Edital, poderão

solicitar recurso contra exclusão, no período de 19 a 28 de fevereiro de 2019.

II – DO HORÁRIO E DO LOCAL PARA SOLICITAR RECURSO

Presencialmente: das 8h às 18h, Protocolo da Unidade Riachuelo, Rua Riachuelo, 1530,

St. Samuel Graham Caixa Postal 03 Jataí - GO. Fone: (64) 3606-8122.

Via internet: até às 18h do dia 28 de fevereiro de 2019, no endereço eletrônico

<www.cga.ufg.br>, Menu ‘Peticionamento Eletrônico – SEI’, opção ‘Peticionar’.

Goiânia, 18 de fevereiro de 2019.

Profa Jaqueline Araújo Civardi

Pró-Reitora de Graduação

Fonte: SIGAA/UFG 18/02/2019

UNIVERDIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 006/2019 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão dos incisos I e III do Artigo 114

do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557R/2017)

ORD. MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE MUNICÍPIO CURSO
GRAU

ACADÊMICO
MOTIVO DA EXCLUSÃO

1 201208543 ACACIO SANTOS DE OLIVEIRA Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

2 201208356 ADRIANA ROSA ALVES Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

3 201303270 ANDRESSA BIANCA PLINIO DA SILVA Jataí BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

4 201101938 ANDRIA DEIVINE DA COSTA Jataí BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

5 201305247 BRUNA FREITAS TERRA Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

6 201305248 BRUNO VINÍCIOS OLIVEIRA DA SILVA Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

7 201306607 CAROLINE DE FÁTIMA SOARES FLÔR Jataí CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

8 201004721 DAIANE PENA DE JESUS GUIMARÃES Jataí ZOOTECNIA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

9 201202985 DENISE VILELA LEAL Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

10 201205041 EDVAN MORAES DE JESUS Jataí HISTÓRIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

11 201100729 FERNANDA PATRÍCIA DE SOUZA Jataí FISIOTERAPIA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

12 201000865 GUILHERME RODRIGUES LEAL Jataí CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

13 201205825 HILMA HELOÍSA BATISTA OLIVEIRA Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

14 201305257 JAQUELINE ASSIS ZEIDAN Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

15 201100185 JÉSSICA DE OLIVEIRA Jataí ENGENHARIA FLORESTAL BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

16 201202926 LEANDRO LEMES MORAES Jataí CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

17 201004279 LIDIANE OLIVEIRA COSTA Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

18 201101094 LÍLIA FREITAS NUNES DE CASTRO Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

19 201102475 MARCOS HENRIQUE ALVES DE FARIA Jataí AGRONOMIA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

20
201203033

MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO OLIVEIRA LOPES

DA LUZ
Jataí PEDAGOGIA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

21 201303510 RAISTER RIQUESON MARTINS BURGO Jataí CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

Fonte: SIGAA/UFG 18/02/2019

Anexo A do Edital PROGRAD Nº 006/2019 - Estudantes da Regional Jataí em situação de exclusão da UFG, em razão dos incisos I e III do Artigo 114

do Regulamento Geral dos Cursos de Graduação - RGCG (Resolução CEPEC Nº 1557R/2017)

ORD. MATRÍCULA NOME DO/A ESTUDANTE MUNICÍPIO CURSO
GRAU

ACADÊMICO
MOTIVO DA EXCLUSÃO

22 201104488 REJANE DE MATOS FERREIRA Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

23 201202943 ROGER MENDONÇA DE ASSIS Jataí CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

24 201205890 SAMUEL ALVES MAIA FILHO Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

25 201101968 SUZIANE RIBEIRO CARVALHO Jataí BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

26 201105445 TAMARA REGINA SANTOS Jataí BIOMEDICINA BACHARELADO Inciso III do artigo 114 do RGCG

27 201811353 WANDERSON PEREIRA SILVA Jataí ZOOTECNIA BACHARELADO Inciso I do artigo 114 do RGCG

28 201305268 YURI ROBERTO DE SOUZA Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG

29 201305269 ZÓZIMO SILVA FERREIRA Jataí EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA Inciso III do artigo 114 do RGCG